
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI BRDA 

 

- 1 - 

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/2022) in 17. člena Statuta Občine Brda (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18)/ je Občinski svet Občine Brda na __. seji dne __.__.2024 sprejel 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Brda 

1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/21 in 25/23) se v 

3. členu: 

- dodata zapisa pod zaporedni številki 22 in 23, ki se glasita: 

22 020161 402 R2 – Hum 020061 657 v  

23 020162 020161 Hum - Kojsko 402 1.961 v  

 

- spremeni zapis pod zaporedno število 10 tako, da se glasi: 

10 020061 020161 Hum - meja Italija meja Italija 1.291 v  

 

- v zadnji vrstici tabele številka »65.114 m« nadomesti s številko »67.732 m«. 

2. člen 

V 4. členu se: 

- spremenijo zapisi pod zaporednimi številkami 67, 68, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 101 in 102 tako, da se 

glasijo: 

Zap. št. 

Številka 

ceste ali 

odseka 

Začetek 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 
Konec 

ceste ali odseka 

Dolžina 

ceste ali 

odseka v 

občini 

[m] 

Namen 

uporabe 

Preostala 

dolžina ceste v 

sosednji občini 

[m] 

67 520321 020161 Kojsko - Dolnje Cerovo 020051 5.733 v   

68 520322 020161 Cesta v Kojskem 520321 81 v   

94 520471 402 Kojsko - Brestje 520471 1.297 v  

96 520481 020162 Hum - Njivice HŠ 59 200 v  

97 520491 020162 Hum - Snežatno HŠ 16 1.288 v  

98 520492 020161 Cesta v Snežatno 520491 372 v  

99 520501 020161 Cesta v Vrh HŠ 21 184 v  

100 520502 020161 Križev pot cerkev 305 v  

101 520503 020161 K cerkvi 520502 130 v  

102 520504 020161 Cesta do Komavli HŠ 87 129 v  

- briše zapis pod zaporedno številko 95, 

- v zadnji vrstici tabele številka »89.440 m« nadomesti s številko »87.205 m«. 



ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI BRDA 

 

- 2 - 

3. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno pozitivno mnenje 

Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2024-449 (509) z dne 27. 11. 2024. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

   
Številka: 3715-01/2024   
Datum:______________   

  Občina Brda 

  Franc Mužič, župan 

 


